ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH ĐẠO

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 07/QĐ-MĐ Quận 5, ngày 16 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa

 trong cơ sở giáo dục phổ thông

Căn cứ thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 01 năm 2020

của Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn việc lựa chọn sách

giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn/ trường Tiểu học Minh Đạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa, gồm các ông/bà có

tên sau:

 1.  Ông Nguyễn Trung Hải Chủ tịch

  Hiệu trưởng.

 2.  Bà Nguyễn Thị Mỹ Duyên Phó Chủ tịch

  Phó Hiệu trưởng.

       3.  Bà Đinh Thị Hồng Nhung Phó Chủ tịch

  Phó Hiệu trưởng.

4.  Bà Nguyễn Lê Hạnh Dung Thư ký

  Tổ trưởng tổ 1.

5.  Bà Nguyễn Thái Phương Trang Ủy viên

  Tổ trưởng tổ 2.

6.  Bà Trần Thị Thu Hương Ủy viên

  Tổ trưởng tổ 3.

7.  Bà Nguyễn Lý Đoan Trang Ủy viên

  Tổ trưởng tổ 4.

8.  Ông Nguyễn Quốc Trung Ủy viên

  Tổ trưởng tổ 5.

9.  Bà Lâm Mỹ Duyên Ủy viên

  Giáo viên dạy nhạc.

10.  Ông Nguyễn Hiếu Hòa Ủy viên

  Giáo viên dạy thể dục.

11.  Bà Nguyễn Ngọc Phương Loan Ủy viên

  Giáo viên

12.  Bà Huỳnh Phương Giang Ủy viên

   Giáo viên khối 3.

13.  Bà Nguyễn Thị Kim Phương Ủy viên

   Giáo viên khối 2.

14.  Bà Bùi Thị Bích Ngọc Ủy viên

   Giáo viên khối 2.

15. Ông Huỳnh Văn Hạnh Ủy viên

  Đại diện Ban đại diện cha mẹ học sinh.

Điều 2.  a. Hội đồng có nhiệm vụ nghiên cứu, thảo luận, lựa chọn sách giáo

khoa theo quy định tại Thông tư 01 ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Thứ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 b. Đề xuất danh mục sách giáo khoa để sử dụng trong cơ sở giáo dục

phổ thông với Hiệu trưởng.

Điều 3. Hội đồng làm việc theo quy định cụ thể tại thông tư số 01/2020/TT-

BGDĐT ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

ban hành.

Điều 4. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 5: Hiệu trưởng trường Tiểu học Minh Đạo Quận 5 và các Ông Bà có tên

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 5;

- Lưu: VT.

              HIỆU TRƯỞNG

     Nguyễn Trung Hải